組合員資格得喪通知書
令和　　年　　月　　日
長野県神川沿岸土地改良区
理 事 長　小市　邦夫 様
現資格者	住所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　自治会・区
		氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞
新資格者	〒
		住所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　自治会・区
		氏名 (フリガナ)　　　　　　　　　　　　　㊞ 　　生年月日( 昭　平　　・　　･　　)
		電話番号
貴土地改良区の地区内にある私が所有（使用収益）している受益農地全部（一部）について、異動がありましたので、土地改良法第４３条第１項の規定により通知します。
記
1．当該農地の表示
	市
	大字
	字
	地番
	地目
	用途
	地積㎡
	異動の理由

２.資格得喪の原因及びその時期　 ※必ずご記入ください
　1）所有権の異動		□　(平　令)　　　年　　　月　　　日	死亡のため相続
				□　(平　令)　　　年　　　月　　　日	経営移譲により
				□　(平　令)　　　年　　　月　　　日	売買等により
　2）貸借による異動		□使用貸借　　□賃貸借
				□　(平　令)　　　年　　　月　　　日	貸借(契約)取得
				□　(平　令)　　　年　　　月　　　日	貸借(契約)解除
　3）その他			（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
３．賦課金等については、所定の方法により新資格者がこれを納入します。
※新資格者は当該土地に係る全部の賦課金を納入する義務が生じます。貸借権契約等により賦課金に対する清算が生ずる場合は、当事者間で行って下さい。